
T u UJ.AJ /*f$ 
l 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGI—TRO DE DECRETOS 
/ PENIOSP 2022 

= 
o m 

LA PLATA, 20 JUL. 2022£ rotio _N HTUZ73 

VISTO el Decreto N9 2153/22; y 

CONSIDERANDO: 

Que fue detectado un error involuntario en el decreto 2153/22 en lo 

referente al número de DNI y a la fecha de Reubicación Prasupuestaria de la señora 

María Virginia RICHIANO; 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el correspondiente acto 

administrativo; | 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTIÍCULO 12%: Rectificar el - Artículo 1% del Decreto N9 2153/22, en lo referente al 

número de DNI y a la fecha de Reubicación Presupues aria de |- señora María Virginia 

RICHIANO, Legajo N9 18.061, debiendo considerarse como NI. 29.404.095, y fecha 

de Reubicación Presupuestaria a partir del 19 de junio de 2022 en el agrupamiento 10) 

Personal Profesional del Equipo de Salud, Nivel 12, con un régimen de 36 horas semanales 

de labor, en la Dirección de Servicios Locales de la Dirección General de Niñez, 

dependiente de la Subsecretaría de Participacion Comunitaria de la Secretaría de 

Participación Ciudadana, y no como se consignara en el Decreto antes mencionado.- 

L f 
ARTICULO 2: El presente decrgfó 

Coordinación Municipal.- 7 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comuni 

Prot. OSC 
SECRETARIO 


